3 日臨技発第 578 号

令和 4 年 3 月 14 日

各医療機関 施設長 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

代表理事会長 宮島 喜文

（公印省略）

各医療機関における「第 3 回新型コロナウイルス感染症の検査機器整備状況調査」について

（ご依頼）

謹啓 貴施設においては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて一昨年よりの新型コロナウイルス感染者の拡大に鑑み、当会では元日臨技発第 580 号に

おいて第 1 回の「新型コロナウイルス感染症に係る病原体核酸検査の調査」及び 2 日臨技発第

316 号において第 2 回の同様の調査を依頼し、結果について共有させていただきました。今回は

3 回目の調査として、現在の各医療機関における検査機器配置状況について調査を行いたいと思

っています。

何卒ご協力を賜りますようによろしくお願いいたします。

謹白

記

〇 第 3 回 新型コロナウイルス感染症に係る病原体核酸検査の調査

URL  https://forms.gle/nMA9L9kKSTQBMLE37

調査期日：令和 4 年 3 月 15 日～3 月 31 日まで

以上

〒143-0016 東京都大田区大森北４－10－７

TEL 03-3768-4722 FAX 03-3768-6722

Mail jamt@jamt.or.jp

                                     担当 専務理事 深澤 恵治

                                                       事務局 児玉 真由

https://forms.gle/nMA9L9kKSTQBMLE37
mailto:jamt@jamt.or.jp